TRATO Nº. 055/2017

PARTES: MUNICÍPIO DE VICENTINA

LETY OBRAS LTDA EPP

OBJETO: O presente Termo Aditivo tem por objeto, nos ter-
mos do Artigo 65, § 1º, da Lei (Federal) nº. 8.666, de 21 de junho 
de 1993, suprimir o valor de R$ 10.075,18 (dez mil, setenta e 
cinco reais e dezoito centavos) do valor inicial do Contrato nº. 
055/2017, firmado em 11 de agosto de 2017.

DEMAIS CLÁUSULAS: As demais cláusulas e condições 
do contrato nº. 055/2017, firmado em 11 de agosto de 2017 per-
manecem inalteradas.

DATA: 04 de abril de 2018.